
 

 
Zarządzenie Nr 76/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Reszel na lata 

2021 - 2033. 

          Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 83 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021 – 

2033, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 

 


